
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přítomni: 

- Členové:   Zdeněk Duda, ing. Jakub Kielar, ing. Jakub Nitra, Karel Orel, Svatopluk Pešat, Petr  
           Sostřonek, ing. Karel Turoň 

- Ostatní:    Zdeněk Cieslar (GTM) a Miloš Jež (sekretář) 

- Hosté        Kamil Kořínek  
 

 

 V úvodu jednání připomněl předseda OFS p. Duda pandemii covid, která znemožnila dohrání 
okresních soutěží, nicméně předseda v rámci schůzí MS KFS byl obeznámen s aktivitou kandidátů na 
post předsedy a místopředsedy FAČR, kteří tato jednání navštěvovali a přednášeli své vize a cíle, 
pokud budou zvoleni. S výsledky poté mailovou poštou seznamoval p. Duda ostatní členy VV. 
 
 Jednání VV navštívil člen KM p. Kamil Kořínek a hovořil k problematice soutěží mladších žáků a 
přípravek. VV pozve p. Kořínka na další schůzi k dořešení problematiky 
 

1. Valná hromada FAČR 
 Uskuteční se 3.6.2021 ve Sportovním Centru Nymburk. Delegátem OFS je předseda p. Duda.  
 Po diskusi VV doporučil dát hlas na předsedu FAČR p. Petru Fouskovi, na místopředsedu p. 
Václavu Salačovi. 
 Pro volbu zástupců za okresy a kraje p. Karlu Kulovi a do KRK p. Marku Hájkovi. 
 

2. Návrhy zástupců OFS do komisí MS KFS 
 VV doporučil do vznikajících nových odborných komisí MS KFS tyto své zástupce: 

• Do KR – p. Jiří Malinovský (na předsedu)  a p. Radim Petroš (obsazovací úsek) 

• DO DK – p. Svatopluk Pešat (na předsedu) 

• Do TMK – p. Petr Sostřonek (člen)  

• Do HK – p. Rostislav Šimon (na předsedu) a p. Karel Turoň (člen) 

• Do KM – p. Karel Orel (člen) s přizýváním GTM p. Zdeňka Cieslara 
 

3. Složení komisí OFS  
 Předseda p. Duda vyzval předsedy odborných komisí, aby do příští schůze VV nahlásili složení 
svých komisí (návrhy Jakub Vojkovský - STK, Jan Legerský a Roman Vojvodík - DK, Jan Suszka - KR, 
Jiří Petráš - KM). U nových členů pak nahlásit sekretáři i potřebné údaje pro vytvoření nového  
adresáře OFS. 
 

4. Losovací aktivy SR 2021/2022 

• Řídící komise pro Moravu a Slezsko                22.6.2021 
(soutěže zahájí 1.8.2021) 

• MS KFS     25.6.2021 
        (KP zahájí 7.-8.8., I.A a B tř. 14.-15.8) 

• OFS      8.7.2021 v 16:30 hod.– předpoklad v Hnojníku 
(soutěže zahájí 14.-15.8.) 
Přihlášky do soutěží do 25.6.2021 

Okresní fotbalový svaz Frýdek-Místek 

Výkonný výbor 

Z á p i s   2 / 2021 
ze zasedání výkonného výboru OFS, konaného 25.5.2021 

v zasedací místnosti OS ČUS ve Frýdku-Místku 

 



5. Návrhy na zlatou plaketu MS KFS 
 Výkonný výbor předloží MS KFS návrhy těchto funkcionářů k udělení zlaté plakety za 
dlouholetou práci pro fotbal: 

• Byrtus Josef (TJ Sokol Hrádek) 

• Damek Eduard (SK Nošovice-Lhoty) 

• Jančálek Břetislav (TJ Pražmo-Raškovice) 

• Pětroš Karel (TJ BDSTAV Sedliště) 

• Somr Miroslav (TJ Sokol Fryčovice) 

• Šmíd Pavel (TJ BDSTAV Sedliště) 
 

6. Z komisí OFS 

• DK -  na příštím jednání vykoná výmaz trestů v souvislosti s amnestii FAČR 

• KM -  obdržela Zjednodušená pravidla malého fotbalu. Budou zaslány oddílům 
-  Diskuse ke kempům mládeže 
-  Karel Orel  v důsledku převzetí nové funkce v MFK zhodnotí zapojení do komisí mládeže     
   OFS i KFS 

• STK  -  11. zásad FAČR pro sehrání přátelských utkání. Tato se již hrají, STK obdržela první 
zápisy, které budou sloužit k pozdějšímu vyúčtování (náhrada oddílům) a vyúčtování pro 
FAČR 

• KR  - upozornila některé rozhodčí, že ani v prodlouženém termínu neuhradili členský 
příspěvek FAČR a budou se tudíž muset znovu v systému zaregistrovat 

- Reaguje na přání oddílů a obsazuje rozhodčí na přátelská utkání 

• GTM – navrhuje zmapovat mladší dorostence ročníků 2005 a 2006 a pokusit se pro ně 
dělat kempy a odtud nejlepší vybírat pro repre okresu 

• Připravuje kemp v Milíkově, neví ale co vše FAČR pro jejich činnost vyžaduje (počet osob, 
kvalifikovaných trenérů, výběr nejméně z 5 klubů apod.) 

• HK -  Finanční příspěvek FAČR pro rok 2021 činí 354.678 Kč, rozpočet byl vypracován 
ekonomkou pí Dorotíkovou a odeslán 10.5. elektronicky na FAČR. Příspěvek ale dosud 
nebyl na účet OFS poukázán. 
 
 
Příští schůze VV OFS se uskuteční v úterý 15. června 2021 od 11:00 hodin na OS ČUS ve  

Frýdku-Místku, pozvánky nebudou posílány.  
 
 
Ve Frýdku-Místku 25.5.2021 
Zapsal: Jež 
 
 
 
 

 

 


